РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2018 г.                                                                                                               № 21
О внесении изменений в решение «О бюджете Шилыковского сельского

поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
        В целях дополнительной регламентации бюджетных отношений Совет Шилыковского сельского поселения решил:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области:
1) На 2018 год, определенные исходя из прогнозируемого объема уровня инфляции 4,1 процента (декабрь 2018 года к декабрю 2017 года):
- общий объем доходов бюджета в сумме 9 152 801,55 руб.;

- общий объем расходов бюджета в сумме 9 152 801,55 руб.;

- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 руб.;
2) На 2019 год, определенные исходя из прогнозируемого объема уровня инфляции 4,1 процента (декабрь 2019 года к декабрю 2018 года):
- общий объем доходов бюджета в сумме 10 324 548,00 руб.;

- общий объем расходов бюджета в сумме 10 324 548,00 руб.;

- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тыс. руб.;
3) На 2020 год, определенные исходя из прогнозируемого объема  уровня инфляции 4,0 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года):
- общий объем доходов бюджета в сумме 9 312 744,00 руб.;

- общий объем расходов бюджета в сумме 9 312 744,00 руб.;

            - дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тыс. руб.;
2.   Статью 3 часть 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Шилыковского сельского поселения, утвержденного статьей 1 настоящего Решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых:

2.1 из областного бюджета :
1) на 2018 год в сумме 6 317 255,80 руб.;

2) на 2019 год в сумме 7 839 808,00. руб.;

            3) на 2020 год в сумме 6 828 004,00 руб.
            2.2 из бюджета Лежневского муниципального района:

1) на 2018 год в сумме 793 745,75 руб.
2) на 2019 год в сумме 442 940,00 руб.

3) на 2020 год в сумме 442 940,00 руб.

3.   Статью 7  часть 3 изложить в следующей редакции:
          1.Утвердить в пределах общего объема расходов местного бюджета, утвержденного статьей 1 настоящего Решения:

         1) общий объем условно утвержденных расходов:

         а) на 2020 год в сумме 193 000,00 руб.;
         2) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств:

а) на 2018 год в сумме 0,00 руб.;

б) на 2019 год в сумме 0,00 руб.;

            в) на 2020 год в сумме 0,00 руб.
4    Статью 7 дополнить частью 5:

         5. Установить размер резервного фонда Шилыковского сельского поселения:
          1) на 2018 год в сумме 0,00 руб.;
          2) на 2019 год в сумме 0,00 руб.;
          3) на 2020 год в сумме 0,00 руб.

5.   Статью 9 часть 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить верхний предел муниципального долга Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района:

1) на 1 января 2019 года в сумме 0,0 руб.; в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 руб.;

2) на 1 января 2020 года в сумме 0,0 руб.; в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 руб.;
3) на 1 января 2021 года в сумме 0,0 руб.; в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 руб.;
6. Приложение № 1 «Нормативы поступления в бюджет сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» принять согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

7.        Приложение № 2 «Доходы бюджета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» принять согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

8.    Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Шилыковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» принять согласно приложению №3 к настоящему Решению.
9.     Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Шилыковского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Шилыковского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета Шилыковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» принять согласно приложению №4 к настоящему Решению.

10.     Приложение №7 «Ведомственную структуру расходов бюджета Шилыковского сельского поселения на 2018» принять согласно приложению №5 к настоящему решению.

11. Приложение №8 «Ведомственную структуру расходов бюджета Шилыковского сельского поселения на 2019 и 2020 годы» принять согласно приложению №6 к настоящему решению.

12. Приложение№9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Шилыковского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» принять согласно приложению №7 к настоящему решению.
13.    Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Шилыковского сельского поселения в сети «Интернет».
            И о.Главы Шилыковского
            сельского поселения                                                                                 Т.В. Ульянова